
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 44121

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO PATRICIA
CLAVIJO BARRA.

LAJA, 26 de septiembre del 2013

VISTOS:

1.- Ordinario N° 1588 del jefe Provincial de educación de Bío Bío (s).
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 455.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Srta. Patricia Clavijo Barra, encargada del
CRA de la escuela E-980 "Nivequetén", quién se dirigirá a la ciudad de Concepción, el
jueves 26 de septiembre del 2013, con motivo de asistir a Encuentro de Coordinadores y
Encargados de Bibliotecas CRA.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y pago de viático correspondiente a
un día sin pernoctar a la Sra. Clavijo.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

'ASEPULVEDAMORA
RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ X

FOAUEORNOZ
tCALDE


